



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 998 824 737
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: STENE STÅL GJENVINNING AS
Forretningsadresse: Borg Havnevei 16
1630 GAMLE FREDRIKSTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Azets Insight As Avd Fredrikstad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.04.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.06.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		190 195 597	109 990 599
Annen driftsinntekt	3	1 240 000	93 000
Sum inntekter		191 435 597	110 083 599
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer	4		
Varekostnad		121 122 069	57 500 830
Lønnskostnad	2	20 115 585	21 294 405
Avskrivning på driftsmidler	4	6 030 309	5 156 679
Annen driftskostnad	2, 7, 13	28 987 462	23 201 402
Sum kostnader		176 255 425	107 153 315
Driftsresultat		15 180 173	2 930 284
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		513	4 470
Annen finansinntekt		164 501	155 423
Sum finansinntekter		165 014	159 893
Annen rentekostnad		798 476	979 747
Sum finanskostnader		798 476	979 747
Netto finans		-633 462	-819 854
Ordinært resultat før skattekostnad		14 546 711	2 110 430
Skattekostnad på ordinært resultat	11, 14	3 216 904	488 247
Ordinært resultat etter skattekostnad		11 329 807	1 622 183
Årsresultat		11 329 807	1 622 183
Årsresultat etter minoritetsinteresser		11 329 807	1 622 183



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Totalresultat		11 329 807	1 622 183
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	10	2 000 000	2 000 000
Konsernbidrag	10	84 070	429 349
Avsatt til annen egenkapital	10	9 245 737	
Overført fra annen egenkapital	10		-807 166
Sum overføringer og disponeringer		11 329 807	1 622 183



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3, 4, 12	22 958 434	23 938 335
Maskiner og anlegg	3, 4, 12	33 282 389	30 779 344
Skip og flytende installasjoner	4		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 4, 12	193 807	207 371
Sum varige driftsmidler		56 434 630	54 925 050
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	5		2 819 258
Sum finansielle anleggsmidler			2 819 258
Sum anleggsmidler		56 434 630	57 744 308
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	6, 12	4 861 874	7 667 599
Fordringer			
Kundefordringer	5, 7, 12	27 020 048	19 321 759
Andre kortsiktige fordringer	5, 13	1 341 512	1 154 166
Sum fordringer		28 361 560	20 475 925
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	9 475 934	972 419
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		9 475 934	972 419
Sum omløpsmidler		42 699 369	29 115 943



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
SUM EIENDELER		99 133 998	86 860 251

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	9, 10	2 985 000	2 985 000
Overkurs	10	14 682 490	14 682 490
Annen innskutt egenkapital	10	-10 000	-10 000
Sum innskutt egenkapital		17 657 490	17 657 490

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	10	23 503 402	14 257 665
Sum opptjent egenkapital		23 503 402	14 257 665

Sum egenkapital	10	41 160 892	31 915 155
------------------------	----	-------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Pensjonsforpliktelse	2	2 610 552	3 000 000
Utsatt skatt	11	2 591 044	2 273 306
Sum avsetninger for forpliktelse		5 201 596	5 273 306

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	12	24 862 500	26 212 500
Øvrig langsiktig gjeld	5		
Sum annen langsiktig gjeld		24 862 500	26 212 500

Sum langsiktig gjeld		30 064 096	31 485 806
-----------------------------	--	-------------------	-------------------

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	8, 12		2 912 401
Leverandørgjeld	5	15 775 258	8 560 424
Betalbar skatt	14	2 875 454	782 320
Skyldig offentlige avgifter	8	4 768 638	3 452 470
Utbytte	10	2 000 000	2 000 000
Annen kortsiktig gjeld	5	2 489 660	5 751 674
Sum kortsiktig gjeld		27 909 010	23 459 289



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum gjeld		57 973 106	54 945 095
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		99 133 998	86 860 251



Indirekte kontantstrømsanalyse

Stene Stål Gjenvinning AS

	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Årets resultat før skattekostnad	14 546 711	2 110 430
-Periodens betalte skatt	-782 320	-123 786
-Periodens uttak av egenkapital	0	0
+/-Tap/gevinst ved salg anleggsmidler	-1 165 000	-18 000
+Ordinære avskrivninger	6 030 309	5 156 679
+Kostandsført mulighetsstudie	44 781	0
+/-Endring i varelager	2 805 725	2 013 152
+/-Endring i kundefordringer	-7 698 289	-11 729 571
+/-Endring i leverandørgjeld	7 214 834	-2 642 613
+/-Endring i tidsavgrensning pensjonsforpliktelse	-389 448	3 000 000
+/-Endring i utnyttelse av KK limit	-2 912 401	-10 369 767
+/-Endring i andre tidsavgrensningsposter	-2 240 974	2 006 802
=Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	15 453 928	-10 596 674
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
+Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	1 165 000	18 000
-Herav ikke ført mot varige driftsmidler/gjelder leasing	0	0
-Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-7 584 670	-2 732 879
+Innbetalinger på langs. utlån til konsernselskap	2 819 258	0
+Innbetalinger på langs. utlån til andre	0	0
+Innbetalinger ved korts. utlån konsern	0	0
-Utbetalinger ved langs. utlån til konsernselskap	0	0
=Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-3 600 412	-2 714 879
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
+Innbetalinger ved opptak av langsiktig gjeld	0	27 000 000
-Utbetalinger ved nedbet. av langsiktig gjeld	-1 350 000	-17 674 309
-Utbetalinger ved oppgjør av langsiktig gjeld konsern/nærstående	0	-1 050 000
+Innbetalinger ved opptak av langsiktig gjeld konsern/nærstående	0	7 600 000
-Utbetalinger av konsernbidrag	0	-550 446
-Utbetalinger av utbytte	-2 000 000	-2 000 000
=Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-3 350 000	13 325 245
=Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	8 503 516	13 692
+Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	972 419	958 727
=Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	9 475 935	972 419



ØST- REVISJON

Fredrikstad - Råde



Til generalforsamlingen
i Stene Stål Gjenvinning AS

ÅRSBERETNING 2021

VIRKSOMHETENS ART OG LOKALISERING

Stene Stål Gjenvinning AS driver gjenvinning og salg av stål og metaller, samt alt som naturlig faller inn under dette. Virksomheten drives hovedsaklig fra egne lokaler på Øra. Gjenvinningsanlegget på Øra har adresse Borg Havnevei 16, 1639 Gamle Fredrikstad. Selskapets forretningskontor ligger i Fredrikstad kommune.

FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for året 2022 og selskapets langsiktige og strategiske prognoser. Det fremlagte resultatregnskapet og balanse gir et tilfredsstillende uttrykk for resultatet i 2021 og den økonomiske stillingen ved årsskiftet. Selskapet er forøvrig i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

UTSIKTENE FREMOVER

2022 vil være et år med utfordring for alle i gjenvinningsbransjen. Leveransene og prisene er svært varierende - prisvekst på mye i år - dette setter store krav til lønnsom og effektiv drift. Avsetningsmulighetene vil ellers være gode også i 2022. Dette basert på langsiktige avtaler.

Gjenvinningsvirksomheten er samlet på Øra. Det er ikke lenger noe virksomhet på Glombo og området skal utvikles til boligformål. Anlegget på Øra er nytt og moderne og gjør at selskapet er godt rustet for fremtiden. Det er ingen pågående forskningsaktiviteter i selskapet.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Selskapet oppnådde et resultat i 2021 på kr. 11 329 807. Selskapet hadde pr. 31.12.2021 en bokført egenkapital på kr. 41 160 892 og total balansesum på kr. 99 133 998. Selskapets styre er tilfreds med utviklingen. Likviditeten ansees som tilfredsstillende. Selskapets frie egenkapital og utbyttegrunnlag utgjør kr 38 185 892.

Det nye gjenvinningsanlegg på Øra er lånefinansiert med opprinnelig ca 27 millioner etter refinansiering i 2020. Store deler av utbyggingen er gjort over drift.

FINANSIELL RISIKO

Markedsrisiko

Det vises til omtale under fortsatt drift. Selskapet er ellers i liten grad eksponert for endringer i valutakurser. Selskapets lønnsomhetsutvikling er basert på langsiktige og stabile kunderelasjoner. Tilgang på råvarer og prisutviklingen vil være en utfordring for konsernet særlig i forhold til de økte prisene i 2022.

Kredittrisiko

Risiko for at selskapets kunder ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som lav. Dette bl.a. basert på at de største kundene representerer økonomisk solide virksomheter samt på historisk erfaring.

Likviditetsrisiko

Likviditetsutviklingen er god. Selskapets egenfinansiering er meget god.

ANSATTE, ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Arbeidsmiljøet ansees som godt. Sykefraværet i selskapet var på gj.snittlig 1,02 % for alle ansatte i 2021. Det er ikke blitt rapportert om noen alvorlige skader eller ulykker på arbeidsplassen.

I styret sitter det 3 menn. Selskapet har ingen planlagte eller iverksatte tiltak for ytterligere å fremme likestillingen i selskapet, da dette ikke vil være hensiktsmessig i et selskap av denne størrelsen.

Pr. 31.12.2021 var det 31 ansatte i selskapet hvorav 5 kvinner og 26 menn. Blant de 31 ansatte er det en pensjonist. Årsverk for 2021 er beregnet til 27 som i fjor.

YTRE MILJØ

Utslipp og støy fra produksjonsanleggene, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader, er innenfor de



krav som myndighetene stiller. Eiendommene der selskapet har sin produksjon har gjennom mange år blitt videreutviklet for å tilfredsstille myndighetenes krav og pålegg for driften. Det foreligger ikke pålegg fra myndighetene som ikke er innfridd og godkjent. Det er gitt utslippstillatelse fra Fylkesmannen. Selskapet er sertifisert med ISO 14001, og er blitt sertifisert 9001 i 2020. Gjennom denne har selskapet god kontroll med driften og behandling av det materialet selskapet håndterer. Det er ellers ikke planlagt vesentlige tiltak på dette området i 2022.

ARSRESULTAT OG DISPONERINGER

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Stene Stål Gjenvinning AS :

Avsatt til annen egenkapital	kr.	9 245 737
Avsatt til konsernbidrag	kr.	84 070
Avsatt til utbytte	kr.	2 000 000
Totalt disponert	kr.	11 329 807

Selskapets frie egenkapital pr.31.12.2021 var:

Annen egenkapital	kr.	23 503 402
Overkurs	kr.	14 682 490
Fri egenkapital	kr.	38 185 892

Øyvind Stene
styreleder/daglig leder

Fredrikstad, den 21.04.2022

Agnar Stene
Styremedlem

Per Johan Hasselgård
Styremedlem